

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥1,800,000
最終交付額	¥1,800,000

政務活動費支出合計

¥ 1,193,066

自 令和5年 4月 1日
至 令和6年 3月 31日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	27	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(4月分)	2,282	1,797,718
2	5	29	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(5月分)	2,032	1,795,686
3	6	28	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(6月分)	2,782	1,792,904
4	4	17	3.広報費	山下	やましたたかお議会だよりNo.91号印刷代	97,020	1,695,884
5	4	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(3月利用分)	4,951	1,690,933
6	4	28	8.資料購入費	山下	新聞購読料(4月分)	2,831	1,688,102
7	4	30	10.事務費	山下	ガソリン代(4月分)	2,770	1,685,332
8	5	20	10.事務費	山下	ガソリン代(5月分)	1,770	1,683,562
9	5	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(4月利用分)	4,952	1,678,610
10	5	28	8.資料購入費	山下	新聞購読料(5月分)	2,831	1,675,779
11	6	2	8.資料購入費	山下	書籍購入「コロナ後の食と農」	2,200	1,673,579
12	6	26	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(5月利用分)	4,952	1,668,627
13	6	28	10.事務費	山下	ガソリン代(6月分)	2,813	1,665,814
14	6	30	8.資料購入費	山下	新聞購読料(6月分)	2,981	1,662,833
15	7	1	8.資料購入費	山下	書籍購入「有機給食スタートブック」	1,980	1,660,853
16	7	5	8.資料購入費	山下	書籍購入「有機農業はこうして広がった」	2,200	1,658,653
17	7	11	3.広報費	山下	やましたたかお議会だよりNo.92号印刷代	97,020	1,561,633
18	7	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(6月利用分)	4,952	1,556,681
19	7	28	10.事務費	山下	ガソリン代(7月分)	2,827	1,553,854
20	7	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(7月分)	2,981	1,550,873
21	8	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(7月利用分)	4,952	1,545,921
22	8	26	10.事務費	山下	ガソリン代(8月分)	2,715	1,543,206
23	8	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(8月分)	2,981	1,540,225
24	9	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(8月利用分)	4,952	1,535,273
25	9	28	8.資料購入費	山下	新聞購読料(9月分)	2,981	1,532,292

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
26	9	30	10.事務費	山下	ガソリン代(9月分)	3,035	1,529,257
27	4	24	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(4月分)	1,249	1,528,008
28	5	29	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(5月分)	2,299	1,525,709
29	6	5	10.事務費	秋山	ipad購入費 5月～6月 分割2回	51,600	1,474,109
30	6	29	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(6月分)	2,299	1,471,810
31	7	28	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(7月分)	2,299	1,469,511
32	8	30	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(8月分)	2,299	1,467,212
33						0	1,467,212
34	9	30	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(9月分)	3,399	1,463,813
35	7	27	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(7月分)	2,032	1,461,781
36	8	27	3.広報費	濱岡	議会だより39号、印刷用紙代	2,904	1,458,877
37	8	29	3.広報費	濱岡	議会だより39号、印刷費	7,180	1,451,697
38	8	30	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(8月分)	2,407	1,449,290
39	9	25	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(9月分)	2,407	1,446,883
40	5	8	2.研修費	濱岡	第28回社会保障フォーラム参加	87,625	1,359,258
41	11	7	2.研修費	濱岡	第29回社会保障フォーラム参加	87,215	1,272,043
42	11	8	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(10月分)	2,407	1,269,636
43	10	11	2.研修費	濱岡	第85回全国都市問題会議	138,485	1,131,151
44	11	27	3.広報費	濱岡	議会だより40号、印刷用紙代	5,808	1,125,343
45	11	30	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(11月分)	2,407	1,122,936
46	12	1	3.広報費	濱岡	議会だより40号、印刷費	9,100	1,113,836
47	11	20	1.調査研究費	濱岡	会派視察(東海市・三条市)	95,090	1,018,746
48	12	26	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(12月分)	2,407	1,016,339
49	1	26	3.広報費	濱岡	議会だより41号、印刷用紙代	6,402	1,009,937
50	1	26	3.広報費	濱岡	議会だより41号、印刷費	7,600	1,002,337
51	1	27	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(1月分)	2,407	999,930
52	2	26	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(2月分)	2,407	997,523
53	3	26	8.資料購入費	会派	市政ジャーナル購読料	6,000	991,523
54	3	30	8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(3月分)	2,407	989,116
55	12	28	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(12月分)	2,299	986,817
56	12	30	3.広報費	秋山	議会だより1号 製作費、印刷費	113,850	872,967

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	1 17	3.広報費	秋山	議会だより1号 折込料	7,425	865,542
58	1 26	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(1月分)	2,299	863,243
59	2 27	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(2月分)	2,299	860,944
60	3 27	8.資料購入費	秋山	新聞購読料(3月分)	3,619	857,325
61	10 20	3.広報費	山下	やましたたかお議会だよりNo.93号印刷代	97,020	760,305
62	10 25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(9月利用分)	4,952	755,353
63	10 27	10.事務費	山下	ガソリン代(10月分)	1,837	753,516
64	10 28	8.資料購入費	山下	新聞購読料(10月分)	2,981	750,535
65	11 18	10.事務費	山下	ガソリン代(11月分)	1,787	748,748
66	11 27	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(10月利用分)	4,952	743,796
67	11 28	8.資料購入費	山下	新聞購読料(11月分)	2,981	740,815
68	12 25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(11月利用分)	4,952	735,863
69	12 27	8.資料購入費	山下	新聞購読料(12月分)	2,981	732,882
70	12 29	10.事務費	山下	ガソリン代(12月分)	2,737	730,145
71	1 22	3.広報費	山下	やましたたかお議会だよりNo.94号印刷代	97,020	633,125
72	1 25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(12月利用分)	4,952	628,173
73	1 26	10.事務費	山下	ガソリン代(1月分)	1,966	626,207
74	1 31	8.資料購入費	山下	新聞購読料(1月分)	1,906	624,301
75	2 20	10.事務費	山下	ガソリン代(2月分)	1,967	622,334
76	2 26	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(1月利用分)	4,952	617,382
77	2 27	8.資料購入費	山下	新聞購読料(2月分)	1,906	615,476
78	3 22	10.事務費	山下	ガソリン代(3月分)	1,685	613,791
79	3 25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(2月利用分)	4,951	608,840
80	3 28	8.資料購入費	山下	新聞購読料(3月分)	1,906	606,934